
부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 해양환경 및 시설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양항만과 32,781,801 32,450,221 331,580

국            655,840 655,840 0

광         16,926,100 16,926,100 0

도          6,094,754 6,144,754 △50,000

시          9,105,107 8,723,527 381,580

해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌) 10,847,015 10,624,015 223,000

국            655,840 655,840 0

광          3,560,100 3,560,100 0

도          1,703,754 1,753,754 △50,000

시          4,927,321 4,654,321 273,000

해양환경 및 시설관리 1,877,558 1,977,058 △99,500

국             24,000 24,000 0

광            400,000 400,000 0

도            172,000 222,000 △50,000

시          1,281,558 1,331,058 △49,500

해변 편의시설 정비 1,347,558 1,339,058 8,500

광            400,000 400,000 0

도             72,000 72,000 0

시            875,558 867,058 8,500

307 민간이전 44,000 45,500 △1,500

02 민간경상보조 8,000 9,500 △1,500

  ○ 해상구조단체 안전구조장비 운영비 지원
                3,000              4,500          △1,500      경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 1,074,000 1,064,000 10,000

광            400,000 400,000 0

도             72,000 72,000 0

시            602,000 592,000 10,000

01 시설비 1,066,217 1,056,217 10,000

  ○ 신덕피서지 관리사무소 진·출입로 토지매입
    (143㎡)                10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

해양 레포츠 육성 180,000 288,000 △108,000

국             24,000 24,000 0

도            100,000 150,000 △50,000

시             56,000 114,000 △58,000

402 민간자본이전 0 108,000 △108,000

도                  0 50,000 △50,000

시                  0 58,000 △58,000

01 민간자본보조 0 108,000 △108,000

  ○ 여수요트학교 운영장비 구입                     0            108,000        △108,000

    ㅇ 크루저 요트                     0             80,000         △80,000  경정 0원

도                  0 37,000 △37,000

시                  0 43,000 △43,000

    ㅇ 요트 지도정                     0             28,000         △28,000  경정 0원

도                  0 13,000 △13,000

시                  0 15,000 △15,000

도서민 복지증진 3,219,700 2,877,200 342,500



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 도서민 복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            610,240 610,240 0

도            455,120 455,120 0

시          2,154,340 1,811,840 342,500

영세적자 도선운영비 지원 234,940 222,440 12,500

301 일반보상금 92,500 80,000 12,500

12 기타보상금 92,500 80,000 12,500

  ○ 도서지역 도선운임 지원                92,500             80,000           12,500  경정 92,500,000원

도서지역 거주민 여객선 운임 지원 2,482,560 2,152,560 330,000

국            610,240 610,240 0

도            305,120 305,120 0

시          1,567,200 1,237,200 330,000

301 일반보상금 2,475,360 2,145,360 330,000

국            610,240 610,240 0

도            305,120 305,120 0

시          1,560,000 1,230,000 330,000

12 기타보상금 2,475,360 2,145,360 330,000

  ○ 도서지역 거주민 여객선 운임 지원
            2,475,360          2,145,360          330,000      경정 2,475,360,000원

국            610,240 610,240 0

도            305,120 305,120 0

시          1,560,000 1,230,000 330,000

어항개발 및 관리 2,892,157 2,912,157 △20,000

광          1,280,000 1,280,000 0

도            690,000 690,000 0

시            922,157 942,157 △20,000

어항(국가,지방) 유지관리사업 1,402,157 1,422,157 △20,000

광            280,000 280,000 0

도            200,000 200,000 0

시            922,157 942,157 △20,000

307 민간이전 36,000 56,000 △20,000

02 민간경상보조 30,000 50,000 △20,000

  ○ 여수신항 대체항만(신북항) 건설사업 준비
    활동 추진보조                30,000             50,000         △20,000      경정 30,000,000원

401 시설비및부대비 1,230,000 930,000 300,000

광            200,000 50,000 150,000

도            200,000 200,000 0

시            830,000 680,000 150,000

01 시설비 1,221,720 924,600 297,120

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성(부기변경, 민간자
    본보조에서 과목변경)               397,120            100,000          297,120      경정 397,120,000원

광            200,000 50,000 150,000

시            197,120 50,000 147,120

03 시설부대비 8,280 5,400 2,880

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성(부기변경, 민간자
    본보조에서 과목변경)                 2,880                  0            2,880      2,880,000원 * 1식

402 민간자본이전 120,000 420,000 △300,000



부서: 해양항만과
정책: 해양도시 건설(농림해양수산/해양수산ㆍ어촌)
단위: 어항개발 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광             80,000 230,000 △150,000

시             40,000 190,000 △150,000

01 민간자본보조 120,000 420,000 △300,000

  ○ 낚시어선 레포츠타운 조성(시설비로 과목변
    경)                     0            300,000        △300,000      경정 0원

광                  0 150,000 △150,000

시                  0 150,000 △150,000

연안환경정비(환경보호/해양) 1,268,491 1,159,911 108,580

광            190,000 190,000 0

도            330,000 330,000 0

시            748,491 639,911 108,580

연안정비 및 관리 1,268,491 1,159,911 108,580

광            190,000 190,000 0

도            330,000 330,000 0

시            748,491 639,911 108,580

연안정비사업 618,491 509,911 108,580

광            190,000 190,000 0

시            428,491 319,911 108,580

401 시설비및부대비 534,500 425,920 108,580

광            190,000 190,000 0

시            344,500 235,920 108,580

01 시설비 531,764 423,966 107,798

  ○ 율촌 봉전~반월 연안정비사업                     0            269,466        △269,466  경정 0원

광                  0 190,000 △190,000

시                  0 79,466 △79,466

  ○ 소호지구 연안정비사업(율촌 봉전∼반월 연
    안정비사업에서 부기 및 사업비 변경)

              377,264                  0          377,264      380,000,000원 * 99.28/100

광            190,000 0 190,000

시            187,264 0 187,264

03 시설부대비 2,736 1,954 782

  ○ 율촌 봉전~반월 연안정비사업                     0              1,954          △1,954

  ○ 소호지구 연안정비사업(율촌 봉전∼반월 연
    안정비사업에서 부기 및 사업비 변경)

                2,736                  0            2,736

  경정 0원

      380,000,000원 * 0.72/100




